
Odběrate1:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 23445t9
368oo6
tL.o2.2o2L

Dodejte na adresu:
SZM ETI Motol
Komunikaění uze]- -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

Dodavatel: Te].:
Fax:

Tecom Analytica1 Systems
K Fia]-ce 35
15500 Praha 5

CS s.r.o.

LF'a F§r Motol - pří-str<
-Objednáváme u Vís:
ggot/1g Ústav lékářské chemie a k\linické biochemie VK 2

Název n Poěet
1 Lactate membrane
á3Ks

Kit pHox ultra/CCX
48554

4 BAI
6 826,13

2 W/R Pump Tubing pHOx
álKs

U]-tra
48561

2Ks
16 4L4,58

3 potassium sensor
álKs

Pltox Ultra/ccx
48582

1Ks
20 903,01

4 PCO2 membrane Cap
á3Ks

Kit pHox Ultra/ccx
48601

2 BA].
6 826,73

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

78 258,29
94 692,54

[ [INT2344519] ]

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22lL997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední- cenovou na]rídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodáve3te,póriZe ceJ.á ba]-enÍ.
Žaaame obratem" o zaslání akceptace (potvrzení) té,to ob)edrrávky.'
oJcjednávky v hodrrotě nad, 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění '''

v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodrruto jínak,
považujte objed.rrávku nerrl,řízenou do jednoho měsíce za zrwšenou.
Ostatní ujednání se řídí- Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

(\


